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Martini Extra Dry 0,11
Campari 0,04 |
Apero Spritz 0,121
Aperol 0,04 |
CRODINO nealko aperitiv 0,11

35,-
40,-
75,-
40,-
45,-

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Fernet Stock Hruska

Z - Zetko Stock

Magister

Becherovka

Jagermeister

Bozkov Peprmint
Griotte
Koskenkorva Peach
Jelzin

Amundsen vodka
Vodka

Finlandia

Rezna

Borovicka

BozZkov Originél (tuzemsky)
BoZkov Special kavovy
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan

Slivovice
Beefeater gin

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 1
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0,04 |
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0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
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